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J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült Kálló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. június 24-én 18,00 órai 
kezdettel Kálló községben a polgármesteri hivatalban megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Ivanovics István polgármester, Czeba Katalin alpolgármester, Balla Jánosné, 
Benedek Péter István, Kapás Antalné, Koncz Lajosné – szám szerint a 7 tagú képviselő-
testület 6 tagja 
Koncz Anita jegyző – meghívott 
 
A polgármester köszönti a   megjelenteket. Megállapítja a határozatképességet és megnyitja 
az ülést. Kijelöli Balla Jánosné és Koncz Lajosné képviselőket a jegyzőkönyv hitelesítésére, 
melyet a képviselők egyhangúlag elfogadnak. 
 
 
Ivanovics István polgármester: A mai testületi ülésen egy határidős napirendet kell 
megtárgyalni. 
 

 
 

1./ napirendi pont 
Ideiglenes dohánytermék-kiskereskedelemmel foglalkozó vállalkozás kijelölése 
 
Ivanovics István polgármester: A Nemzeti Dohánykereskedelmi Nonprofit ZRT. tájékoztatása 
szerint Kálló településen 2013. július 16-tól a dohánytermék-kiskereskedelmi jogosultság 
betöltetlen. 
 
Koncz Anita jegyző: A fiatalkorúak dohányzásának visszaszorításáról és a dohánytermékek 
kiskereskedelméről szóló 2012. évi CXXXIV. törvény rendelkezései szerint olyan esetben, 
amikor a dohánytermékek kiskereskedelmére vonatkozó jogosultság gyakorlása egy 
településen megszűnik, a tevékenységet az állam a Zrt. által erre külön feljogosított személy 
útján is gyakorolhatja az új, eredményes pályázat alapján megkötendő koncessziós szerződés 
aláírásáig.  
Szükséges számukra a települési önkormányzatok segítsége az átmeneti időszakra a 
tevékenység gyakorlására feljogosított személyek kiválasztásához. 
 
Ivanovics István polgármester: Nem gondolja, hogy ezt a döntést a települési 
önkormányzatokra kellett volna hárítani, hiszen a pályázatok is a Dohánykereskedelmi Zrt-
hez kerülnek benyújtására. Véleménye szerint ne csak egy vállalkozót javasoljanak az 
átmeneti időszakban dohányárusításra, döntse el a Zrt., hogy kit tartanak a legmegfelelőbbnek 
az árusításra. 
 
Kérdés, hozzászólás nem volt, a képviselő-testület egyszerű többségű szavazással, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat nélkül 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 
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 46/2013. (VI.24.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Kálló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a dohánytermék-
kiskereskedelmi tevékenység végzésére Kálló településen ideiglenesen – 
sorrendiség nélkül – az alábbi vállalkozásokat javasolja: 
- Három Balla Fakitermelő és Szolgáltató Kft.  
 székhely: 2175 Kálló, Arany J. u. 34. 
- Super-Korrekt Bt. székhely: 1026 Budapest, Volkmann utca 5. 
- Dulai László székhely: 2173 Kartal, Szent István út 8. 

 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a javaslat aláírására és a 
Nemzeti Dohánykereskedelmi Nonprofit Zrt. részére történő megküldésére. 

  
 Határidő: azonnal 
 Felelős: polgármester 
 
 
Több napirend nem volt, a polgármester megköszönte a megjelenést és a testületi ülést 
bezárta. 
 
    
                                                                   Kmf. 
 
 
 
 
                     Ivanovics István                                              Koncz Anita 
                       polgármester                                                     jegyző 
 
 
 
  
                                        Balla Jánosné               Koncz Lajosné 
                                                 jegyzőkönyv-hitelesítők 


